MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 71/2019 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

REFERENTE AO EDITAL N° 58/2019

A Diretora-Geral do Instituto Federal Farroupilha – Campus Santa Rosa, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, juntamente com a

Comissão Organizadora designada pela Portaria nº 133/2019, FAZ SABER, aos

interessados, que foram homologadas as seguintes inscrições:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ÁREA

83916

CARLA EBERHARDT CERUTTI

CONTABILIDADE

83912

DENISE DE FáTIMA ROCHINHESKI

CONTABILIDADE

83877

DIZIANE INES DE LIMA PETRY

CONTABILIDADE

83918

DOUGLAS SCHMIDT

CONTABILIDADE

83905

FERNANDA KLEIN BOTH

CONTABILIDADE

83832

FERNANDO MOSCON

CONTABILIDADE

83907

FRANCIELI SILVA DA COSTA DURO

CONTABILIDADE

83908

JOSÉ GIOSEBIO WELTER

CONTABILIDADE

83920

LEANDRO JUNGES

690.223.990-87

CONTABILIDADE

83892

MIKAéLI DA SILVA GIORDANI

CONTABILIDADE

83914

RAQUEL SABRINA ZAPPE

CONTABILIDADE

83932

TATIANE LETICIA PETREKICZ

CONTABILIDADE

83917

TÂNIA CRISTINA SILVA NUNES

CONTABILIDADE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO ÁREA

83879

ANA PAULA BREZOLIN TRAUTMANN

MATEMÁTICA

83890

ANNANDA DILéIA JABLONSKI

MATEMÁTICA

83833

CARLOS EDUARDO ANDRADES

MATEMÁTICA

83883

CAROLINA BRUSKI GONçALVES

MATEMÁTICA

83850

CAROLINA HILDA SCHLEGER

MATEMÁTICA

83841

CINTIA FOGLIATTO KRONBAUER

MATEMÁTICA

83897

DARCIANE INES MOMBACH KREMER

MATEMÁTICA

83891

FERNANDO GASPARIN FABRIN

MATEMÁTICA

83848

GLAUCIA MARIA LEAL DE MEDEIROS
THOMAS

MATEMÁTICA

83896

GRACIELA ELIZABETH BöNMANN
BERTOLDO

MATEMÁTICA

83861

LUANA HENRICHSEN

MATEMÁTICA

83921

MAIARA ANDRESSA STREDA

MATEMÁTICA

83923

MAIRA TANISE DE VLIEGER

MATEMÁTICA

83910

NIVIA MARIA KINALSKI

MATEMÁTICA

83911

TATIANE FERREIRA DA SILVA

MATEMÁTICA

Santa Rosa/RS, 17 de Junho 2019.

Renata Rotta
Diretora-Geral